ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNISTALDA

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2020

NOVA LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2020

O Prefeito Municipal de Unistalda, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. PUBLICAÇÃO DO(S) INSCRITO(S) – Torna público a relação do(s)

candidato(s) inscrito(s) no Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 001/2020,
como segue:

PEDAGOGO (a)  – As inscrições efetuadas e homologadas são:

N° Inscrição Nome

001 001 Laiala da Silveira Rodrigues

002 002 Juliana da Silva Pires

003 003 Maria Anedes Cadaval

004 004 Andriéli Trindade Fortes Pires

005 005 Carine Guarda da Silva Righes

006 006 Gislaine da Silva Pires

007 007 Letícia de Ávila Flores

008 008 Aline Viana Bianchini Tusi

009 009 Marilia Witt Maijo Guerra

010 010 Maria Eduarda Cuti Bressan

011 011 Elisângela Piani Machado

012 012 Daiane da Silva Moreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNISTALDA, 21 DE FEVEREIRO DE 2020

JOSÉ AMÉLIO UCHA RIBEIRO

Prefeito Municipal de Unistalda